

Հաստատում
«Լեհվազի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն Վ. Վարդանյան
04.02.2019 թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՃՇՏՎԱԾ ՊԼԱՆ

1) ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն---- «Լեհվազի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը- Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր

Բաժին---09---խումբ-----02---դաս-----02---ծածկագիր 02

Գնման առարկայի		Գնման ձև / ընթացակարգ /	Զախման միավոր	Միավորի գինը ՀՀ դրամ	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /ՀՀ դրամ/
Միջանցիկ Կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ/գրեռնական/ Թուղթ A4 ֆորմատի 2 /21X29.7/	ՄԱ	տուփ	2000	7	14000
30197622						
22991130	Վատման Ա1	ՄԱ	հատ	250	8	2000
39263000	Ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	3	300
30192125	Գունավոր մարկեր	ՄԱ	հատ	500	1	500
Ընդամենը 17 300 ՀՀ դրամ						
Տնտեսական, սանիտարահիգիենիկ և մաքրիչ նյութեր, շինանյութ, գույք, սարքավորումներ						
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	650	1	650
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	26	9100
39831000	Աման լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	17	7650
33761000	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	100	32	3200
31521380	Էլ. լամպ 100w	ՄԱ	հատ	120	30	3600
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1100	1	1100
39831245	Օձառհեղուկ	ՄԱ	հատ	450	11	7150
39525100	Սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	8	800
39831271	Ամանի գուպակ	ՄԱ	հատ	100	11	1100
39813000	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	4	1400
31651100	Մեկուսիչ ծապավեն / իզոլենտ/	ՄԱ	հատ	200	4	800
44411110	Ջրի ծորակ, խոհանոցի	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
39533000	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
Շինանյութեր						
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ	ՄԱ	Կգ	1000	1	1000
39224210	Ներկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	500	2	1000

44411300	Լվացարան խոհանոցի	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
44411300	Լվացարանի սիֆոն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	80	100	8000
31512220	Լեղ լամպ	ՄԱ	հատ	1300	13	16900
44111412	Լատեքսային ներկ	ՄԱ	կգ	640	50	32000
44111411	ներկ,	ՄԱ	կգ	3800	1	3800
44521110	Դոներիփականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44191700	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
24911200	Սոսինձ փշովի	ՄԱ	կգ	1650	1	1650
44192000	Ներկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
38680000	Խրոցակ	ՄԱ	հատ	350	14	4900
44831700	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
31321120	Հոսանքի լար/6մմ/	ՄԱ	մ	300	15	4500
44130000	Կտրող գործիք	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
44111413	ներկ.սպիտակ/	ՄԱ	կգ	1400	30	42000
31681900	Ջողման սարք	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
44160000	Խողովակ ճկուն	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
44411700	Սանհանգույցի բաք	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
35821400	Ազգային դրոշ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					332800 ՀՀ դրամ

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65310000	Էլեկտրոններգիայիբաշխմանծառ	ՄԱ	Կվտ	45/35		703500
64211200	Կապիծառայություն	ՄԱ	դրամ			56700
90670000	Ախտահանությանծառ	ՄԱ	դրամ			20000
72267100	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			160000
72267100	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			200000
	Աշխատավարձ		դրամ			41039100
79991200	Գործուղման ծախսեր	ՄԱ	դրամ			16000
	Ընդամենը					42195300 ՀՀ դրամ

ԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՍՆՈՒՆԴ

1	15612100	Հաց/80գր./	ՄԱ	հատ	40	4918	196720
2	15614300	Մաքրվածբրինձ	ՄԱ	կգ	350	33.3	11655
3	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	350	23.125	8093.75
4	15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	350	31.55	11042.5
5							
6	15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	350	12.6	4410
7	15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	200	11	2200
8	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	650	13.7	8905
9	15331154	Ոլոր դեղին	ՄԱ	կգ	450	7.975	3588.75
10	15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	213.5	53375
11	15331161	Սոխուգուխ	ՄԱ	կգ	300	14.3	4290
12	15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	58.7	14675

	03221111	Բազուկ	ՄԱ	կգ	400	26.445	10578
	15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	400	35.7	14280
15	15332140	Մածուն 0.5լ	ՄԱ	կգ	250	11	2750
16	15333100	Տոմատիմածուն/0.5	ՄԱ	կգ	550	5	2750
17	15540000	Պանիր	ՄԱ	կգ	1900	24.28	46132
18	15112150	Հավիկրծքամիս	ՄԱ	կգ	2100	46	87400
19	15412200	Բուսականյուղ	ՄԱ	լիտր	700	27.152	19006.4
20	15617000	ձավար	ՄԱ	կգ	350	16.5	5775
21	79112100	Շոկոլադ	ՄԱ	կգ	2000	17.5	35000
22	15321000	Հյութ բնական	ՄԱ	լիտր	350	83	29050
23	15551600	Մածուն 1լ	ՄԱ	լիտր	400	77	30800
24	79112100	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	կգ	1000	10.1	10100
25	79112100	Վաֆլի	ՄԱ	կգ	1500	3.1	4650
26		Զոր թեյ	ՄԱ	տուփ	550	4	2200
27	15112150	Հավկիթ	ՄԱ	հատ	60	136	8160
		Ընդամենը սնունդ					627586.4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ						4317298622 դրամ